
Aubert Simon

Carmans David

Houben Niels

Van Den Berge Peter

Coene Andre

Cosemans Bert

Daenen Frederik

Doms Kurt

7044

7044

7044

7091

7044

7044

7044

7101

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

T.C. PANORAM

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

P&T DE VLOER

0890883

0712053

0243011

2184364

0729549

0773080

0800461

2145130

10

5

3

5

5

5

5

5

1

3

De Bruyn Rudy

De Block Donaat

Van Damme Geert

Gheysels Peter

De Jaegere Francois

Justé Ronald

7031

7056

7044

7109

7059

7071

T.C. KELO

T.C.DE WEHZE

T.C. LOVANIUM

Tennis & Padel M

ATP WEZEMAA

T.C. HET ZEEN

2107209

0251847

2004066

0582275

0856700

0714938

5

3

10

5

3

3

5

8

Aubert Simon

De Block Donaat

Coene Andre

De Jaegere Francois

Carmans David

Van Damme Geert

Gheysels Peter

Justé Ronald

6/3 - 7/6 (4)

6/3 - 6/3

6/3 - 2/6 - 10/8

6/4 - 1/6 - 10/7

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/3

6/3 - 7/5

7/5 - 6/3

6/0 - 6/3

5/7 - 6/2 - 10/4

De Block Donaat

Coene Andre

3/6 - 6/1 - 10/8

7/5 - 7/5

1/
Club : 7044 T.C. LOVANIUM  Wedstrijdleider : 0051141 Ombelet Liesbeth
Tornooi : 202270442 Tennis Tour -  Dubbel van 08/01/2022 tot 15/01/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Block Donaat

6/3 - 6/3

Finale

Schietgat Leander

Van De Broeck Steven

Houben Tibo

Verstraeten Mark

Coene Baudouin

Geens Thierry

Koppers Bram

Prenen Willem

7044

7044

7044

7091

7044

7044

7044

7101

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

T.C. PANORAM

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

P&T DE VLOER

0723213

2027733

0232992

2154483

0742393

2094720

0219414

0847350

5

3

3

5

10

5

3

5

1

3

Yokota Junichi

De Block Renaat

Vanleene Stijn

Lefever Stefan

Verwimp Thomas

Weenen Georges

7031

7056

7044

7109

7059

7071

T.C. KELO

T.C.DE WEHZE

T.C. LOVANIUM

Tennis & Padel M

ATP WEZEMAA

T.C. HET ZEEN

2220023

0095202

2140923

2190191

2037607

0742801

3

3

3

3

5

10

5

8

Schietgat Leander

De Block Renaat

Coene Baudouin

Verwimp Thomas

Van De Broeck Steven

Vanleene Stijn

Lefever Stefan

Weenen Georges

Aubert Simon

Coene Andre

Schietgat Leander

Coene Baudouin

De Block Donaat

De Jaegere Francois

De Block Renaat

Verwimp Thomas

De Block Renaat

Coene Baudouin

De Block Renaat

De Block Donaat

6/4 - 6/2

De Block Renaat

Winnaars
2



Lavaerts Wim

Cartuyvels Reginald

Geerts Thomas

Pattyn Jan

Sablon Gert

Haesen Jordi

7125

7044

7115

7044

7044

7044

BIERBEEKSE T

T.C. LOVANIUM

T.C. GRAND SL

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

2069002

0756875

2184293

0071261

0508784

0037084

10

5

3

3

3

3

7

6

Joachum Bart

Fias Jo

Van Camp Tim

Palmaerts Roel

Aerts Gianni

Di Pietro Dario

Van Ham Jeroen

Corthouts Kevin

7044

7109

7105

7044

0207

7001

7126

7056

T.C. LOVANIUM

Tennis & Padel M

T.C. BOUTERSE

T.C. LOVANIUM

HERSELTSE TE

K. STADE LEUV

PARK 1800

T.C.DE WEHZE

2192328

2109558

0519992

0897831

2211258

2106247

2176928

2011784

5

5

3

3

3

3

3

5

4

2

Lavaerts Wim

Van Camp Tim

Pattyn Jan

Haesen Jordi

Cartuyvels Reginald

Palmaerts Roel

Sablon Gert

Corthouts Kevin

6/3 - 6/3

6/0 - 6/1

6/3 - 6/2

1/6 - 7/6 (0) - 10/7

4/6 - 6/3 - 10/7

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 4/6 - 10/4

7/6 (3) - 7/6 (3)

6/7 (3) - 6/1 - 10/8

6/3 - 7/6 (2)

Van Camp Tim

Sablon Gert

6/2 - 6/1

6/2 - 7/5

2/
Club : 7044 T.C. LOVANIUM  Wedstrijdleider : 0051141 Ombelet Liesbeth
Tornooi : 202270442 Tennis Tour -  Dubbel van 08/01/2022 tot 15/01/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Verhoeven Frederik

De Groeve Pieter

Van Holsbeke Jan

Van Dessel Frederic

Willems Maarten

Vandenbroeck Gillian

7125

7044

7115

7044

7044

7044

BIERBEEKSE T

T.C. LOVANIUM

T.C. GRAND SL

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

2125117

0237198

2176328

0061602

0799181

2224831

3

3

3

10

3

3

7

6

Vervaeke Alain

Francen Frans

Vangoidsenhoven Dries

Vanstapel Kenny

Franssens Dries

Vanderbiesen Maarten

Verrelst Bjorn

Van Halle Joris

7044

7109

7105

7044

5003

7004

7126

7056

T.C. LOVANIUM

Tennis & Padel M

T.C. BOUTERSE

T.C. LOVANIUM

K.T.C. DIEST

IRIS KESSEL-L

PARK 1800

T.C.DE WEHZE

2151846

0721139

0288788

2166958

0877865

2031050

2154570

0200805

5

3

5

10

5

3

3

10

4

2

Verhoeven Frederik

Vangoidsenhoven Drie

Van Dessel Frederic

Vandenbroeck Gillian

De Groeve Pieter

Vanstapel Kenny

Willems Maarten

Van Halle Joris

Lavaerts Wim

Sablon Gert

Verhoeven Frederik

Willems Maarten

Van Camp Tim

Corthouts Kevin

Vangoidsenhoven Drie

Van Halle Joris

Vangoidsenhoven Drie

Willems Maarten

Van Camp Tim

6/2 - 4/6 - 11/9

Vangoidsenhoven Dr

Winnaars
2


